T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. 431NA165
Renson 431 opbouw
muurrooster
Aluminium opbouw gevelrooster · vast schoepenprofiel
BESCHRIJVING
Opbouw gevelrooster in aluminium met vaste schuine schoepen, gemonteerd op de gevel rond een
muurdoorvoer. Houdt inwaaiende regen tegen en geeft een nette afwerking. Beschikbaar in verschillende
maten en kleuren volgens onderstaande tabel.
MATERIAAL
Aluminium
TYPE
Vast
schoepenrooster
MONTAGE
Opbouw
UITVOERING
Gevelrooster
TECHNISCHE GEGEVENS
TOEPASSINGEN
Afmeting Kleur Artikelcode
165 x 165 mm Brons 431BR165
165 x 165 mm Naturel 431NA165
165 x 165 mm RAL 431RA165
225 x 225 mm Brons 431BR225
225 x 225 mm Naturel 431NA225
225 x 225 mm RAL 431RA225
325 x 325 mm Naturel 431NA325
Opbouwventilatie op gevels en muren
Afdekking van muurdoorvoeren
Verluchting van technische ruimtes en bergingen
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiele intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv · Delaeystraat 48, 8830 Hooglede · 051 70 55 20
hooglede@devoplast.com · www.devoplast.com · BE 0474 574 478
Laatste revisie: 18/06/2026
Meer info